sed in summo solo. **N**is autem scire quō ali-
quid alius se deat in corde tuo qm̄ deus.
Quidquid homo magis in corde amat hoc
in corde suo sedet alius. **S**i homo res ma-
gis amat q̄ dominum in corde res alius
sedet q̄ dominus. **S**i homines magis ho-
mo. **S**i seipsum magis amat ipse in seipso
alius sedet q̄ deus. **T**unc autem deus se-
det super solum excelsum et eleuatum in
corde quando super omnia amatur. **P**er
sententia vera sic ordinat sedilia in corde. **A**
C **P**rimo in summo loco locat et or-
dinat deum ut diligas deum super omnia.
Secundo animam ppriam quam deus post
deum diligere. post animam tuam animā
proximi tui. **P**ost animam proximi tui corpus
tuum. **S**ed nunquid locandum est corpus
meum proximo loco post animam meam.
non. **S**ed post animam tuam animā proximi
tui et post animam proximi tui corp⁹ tu⁹.
Animam enim suam plus teneris diligere
q̄ corpus tuum. **C**orpus enim tuum tradē
deberes ut animam proximi de morte libe-
reres. **P**ost corpus tuum corpus proximi ē
diligendum. **P**ost corpus proximi tui bona
tua. nam corpus proximi tui plus teneris
diligere rebus tuis. **Q**uomodo. **S**i aliquis
damnare uellet innocentem teneris euz re-
dimere bonis tuis si potes anteq̄ per mit-
tas innocentem condemnari. **V**ides ergo o
sponsa sancta in templo cordis tui sedentē
super solum excelsum et eleuatum quez di-
ligit anima tua. nunquid sufficit tibi. non.
sed adhuc eum alius uidere desidero. q̄n-
dū enim non est pleui tempus plangere. q̄n-
dū tristes sum de peccatis nec securā de di-
uisione eorum. tamouū uideo eum ut regē
et sicut iudicem. sicut dominum. sicut et p̄lat-
as uidi se se dicit. **D**ominum exercituum or-
culus meis uidi q̄ noui inq̄ sic uideo tādū
tū meo potentiam summi regis iudicium iusti
iudicis excellenciam tanti domini. **A**
Appeto ergo enim uidere transfiguratiū
Quomodo ut quem nunc uideo in forma re-
gis et iudicis et domini transfiguretur cor-
ram oculis anime mee ut uideam eum in
forma dilecti. in forma familiaris amici in for-
ma sp̄si. nā ut ait **B**ern. adeft dilect⁹ amo-
uet⁹ magisteriū dignitas eruit⁹. rerū dispa-
ret. reuerētia postponitur. cedit quippe fa-
ctus ubi inualefat affectus. **F**actus enim id
est excellentia uel maioritas quia dilectō
uel inuenit pares uel facit pares. **E**rgo si
transfiguratum eum cupia roga petrum jo-
hannem et iacobum ut te secum ducunt in
montem ubi dominum tuum uideas trāf-
figuratum. legitur enim **M**athei. xij. et lu-

ce. ij. **Q**uod ihesus assumptis petro iacobo et
iohanne ascendit in montem et transfigu-
ratus est ante eos et respicēdit facies ei⁹
sicut sol uelimenta eius fuerūt alba sicut
nix. **E**t respondens petr⁹ dixit. **D**omine bo-
num est nos hic esse. **S**i ergo uis dominuz
de rege in dilectum mutatum uidere ascen-
de in montem. id est in eminentiam virtu-
tum. q̄ndū enim parua es in uirtutibus nō
uidebis eum ut dilectum ut familiarem ut
sponsum cum quo familiariter loquaris et
familiariter delecteris. **A**scende ergo ad p-
fectōnem uirtutum et uidebis. **V**irtutes p-
fecte sunt sequi consilia diligere non solum
amicos sed etiam inimicos. **D**iligere deum
pp̄ter deum. non deum pp̄ter cōmēdum p-
prium et mēta alia. **P**ostq̄ ergo eminentiā
uirtutum ascenders roga eum ut tibi ap-
pareat transfigurati⁹. **Q**uomodo haften⁹
apparuit mihi domine in specie regis et ius-
dicitis quia iudicium et potentia ex p̄am trāf-
figura te et apparere mihi in specie dilecti
amici. haftenus ostendisti mihi uultuz tur-
bulentum cum de peccatis meis timui trāf-
figura te et apparere mihi et ostende uul-
tum serenum sicut ostendisti petro et sc̄pis
suis cum respicēdit facies sua sicut sol. ha-
stenus fuisti mihi extraneus trāffigura te
ut familiaris fias. haften⁹ seruisti me in
figura te et consolare me. haftenus cū ues-
nires ad animam meam ferebas tecū sp̄-
ritualem amaritudinem transfigura te ut
feras spirituales dulcedinem. **Q**uando at
anima sic eum transfiguratum uiderit dis-
cet illud quod dixit petrus domino. domine
bonum est nos hic esse. quasi diceret. **S**o-
rum est perseverare in tua dulcedine in cō-
solacōne spiritali. unde si uis faciam⁹ hic
tria tabernacula unum patri secundum fil-
io. tertium spiritui sancto. **T**res enim sunt
tres partes anime non integrales sed por-
tionales. scilicet uis. irascibilis rationalis.
concupiscibilis. **F**aciamus patri in irascibili
filio in rationali. **S**piritui sancto in concu-
piscibili. **A**
Quando ergo anima spon-
sum suum non in forma regis et iudicis sed
in forma dilecti aspexit tunc non solum
sufficit sibi ut uideat nisi etiam apprehen-
dat. unde sequitur post uerba predicta. te-
nuī eum nec dimittam. **T**unc enim incipit
luctari cum eo sicut luctabatur iacob cum
eo **G**enesis tricesimocetero. **I**bi enim dicit⁹
q̄ traductus omnibus post uadum **J**acob
solus remansit et ecce uir luctabatur cum
eo usq̄ mane. **P**er luctum iacob cum ange-
lo significat⁹ lucta aie cū deo. qd̄ ei luctet⁹ cū
deo ait sapiēs **E**ccl. vlt. aia mea luctata ē cū